MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS

Praça Padre Alderigi, nº 216 - Centro

CEP 37.775-000

                                                                    PORTARIA N°458/2025

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA CHEFE DE DIVISÃO DE ESPORTES, LAZER,

CULTURA E TURISMO, CHEFE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,

AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E CHEFE DE DEPARTAMENTO

DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS, ESTADO DE

MINAS GERAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

                                               EDVAN LOPES – Prefeito Municipal de Santa de Caldas, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 70, inciso VII e artigo 97, iten

II, alínea A, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Fica REVOGADO o artigo 1° da Portaria n°434 de 02 de janeiro de 2025;

Art. 2° Fica NOMEADA para CHEFE DA DIVISÃO DE ESPORTES, LAZER, CULTURA E

TURISMO, a Senhora JAKELINE GERMINIANI CARVALHO, inscrita no CPF n° 089.626.306-13,

cédula de identidade: MG – 13.011.685, para fins de conhecimento público e demais;

Art. 3° Fica REVOGADA a Portaria n° 430 de 02 de janeiro de 2025;

Art. 4° Fica NOMEADA para chefe do DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, a

Senhora ANA CAROLINA RAMOS COUTO, inscrita no CPF n° 119.875.156-84, cédula de

identidade: MG – 18.893.481 / SSP MG, para fins de conhecimento público e demais;

Art. 5° Fica NOMEADO para chefe do DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE,

AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, o Senhor ROVILSON FELISBERTO

DOS REIS, inscrito no CPF n° 272.241.476-72, cédula de identidade: 87.99771 / SSP SP, para fins de

conhecimento público e demais;

Art. 6° Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

                                                   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                                           Santa Rita de Caldas, 24 de fevereiro de 2025

                                                   _________________________________

                                                                      EDVAN LOPES

                                                     Prefeito de Santa Rita de Caldas - MG

		2025-02-24T13:51:25-0300
	EDVAN LOPES:43884954687